
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Usnesení č. 03/20 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 17.02.2020 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 5 stran, body č. 54 – 79 
 
 

RM schvaluje 
 

 
54) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

55) podání žádosti o dotaci od Plzeňského kraje z dotačního programu „Zachování a 
obnova památek hodnoty a podstaty nemovité kulturní památky nebo národní 
kulturní památky 2020“ na akci „Blovice, Kolowratská pohřební kaple v areálu 
kostela sv. Jana Evangelisty“ 

zodpovídá: OERM 
 
 

56) podání žádosti o dotaci od Plzeňského kraje z dotačního programu „Finanční 
podpora výstavby a rozšiřování metropolitních sítí“ na akci „Rozvoj optické sítě 
města Blovice – V. etapa“  

zodpovídá: OERM 
 
 

57) podání žádosti o dotaci od Plzeňského kraje z dotačního programu „Podpora kultury 
v Plzeňském kraji“ na akci „Staročeské máje města Blovice 2020“  
 

zodpovídá: OERM 
 

58) podání žádosti o dotaci od Plzeňského kraje z dotačního programu „PSOV PK 2020 
– Projekty obcí“ na akci „Opravy MK na Bohušově 2020“  

zodpovídá: OERM 
 

59) nákup ocenění pro 18 nejlepších sportovců města Blovice roku 2019, v celkové výši 
9.000 Kč 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 03058/20 



- 2 - 
 

 
60) vyhovění žádosti SDH Vlčice, IČ: 49183630 o účelovou finanční dotaci v celkové 

výši 2.000 Kč za účelem financování nákladů spojených s pořádáním hasičského 
bálu, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02459/20 

 
61) inventarizační zprávu za rok 2020 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02323/20 

62) uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. PVL-2336/2019/SML, 
která se týká stavby s názvem „Stavba polní cesty C1 v k. ú. Vlčice u Blovic“, mezi 
Povodím Vltavy, státní podnik, IČ: 70889953, 150 00 Praha jako stranou budoucí 
povinnou, městem Blovice jako stranou budoucí oprávněnou a Českou republikou – 
Státním pozemkovým úřadem, IČ: 01312774, 130 00 Praha, na straně investora 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02492/20 

63) revokaci svého usnesení č. 19/19, bod 587 s novým zněním: Rada města Blovice 
předloží Zastupitelstvu města Blovice ke schválení výkup pozemků parc. č. 306/19 ( 
115 m2) parc. č. 713/1 (207 m2), parc. č. 713/2 (34 m2), parc. č. 714/1 (250 m2), parc. 
č. 714/8 (171 m2) a parc. č. 714/10 (204 m2), vše v k. ú. a obci Blovice, kdy na straně 
prodávající bude I. N., 370 06  Srubec, za celkovou cenu 35.000 Kč + související 
náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02493/20 

64) revokaci svého usnesení č. 01/20, bod 25 s novým zněním: Rada města Blovice 
předloží Zastupitelstvu města Blovice ke schválení prodej částí pozemků města 
Blovice v k. ú. a obci Blovice parc. č. 767/1, parc. č. 768/6, které mají dle 
geometrického plánu č. 2007-49/2019 označení parc. č. 767/34 (11 m2)  a parc. č. 
768/10 (17 m2), za cenu 100 Kč  bez DPH / m2 + související náklady, a prodej 
pozemku parc. č. 84/9 v k. ú. a obci Blovice za cenu 50 Kč bez DPH / m2 + 
související náklady, kdy na straně kupující budou M. a J. O., 336 01  Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00513/20 

 
65) cenovou nabídku společnosti Kompakt spol. s r.o., 290 01 Poděbrady, IČ: 49551027 

na umístění reklamní plochy města Blovice na „Sociální automobil“, za cenu 13.900 
Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 

 
 zodpovídá: OERM 

66) uzavření dohod o umožnění docházky dětí s místem trvalého pobytu v obcích Ždírec 
a Louňová do Mateřské školy Blovice pro školní rok 2020/21, dle předložených 
návrhů 

zodpovídá: tajemník 



- 3 - 
 

 
67) uzavření MŠ Blovice v období letních prázdnin od 01.07.2020 do 07.08.2020 

zodpovídá: OŠPP 
č. j.: MUBlov 02557/20 

 
68) cenovou nabídku společnosti Zítek – IP Projekt s.r.o., 326 00 Plzeň, IČ: 29083036 na 

vypracování projektové dokumentace – aktualizaci na akci „Blovice – vnitroblok 
ulice 5. května, odstavná plocha (pro osobní vozidla)“, za cenu 43.000 Kč bez DPH 
(52.030 vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 02646/20 

 
69) na základě poptávkového řízení „Dodávka LCD panelu – autobusový terminál 

Blovice“ cenovou nabídku společnosti SPOJMONT Brno, spol. s r.o., 602 00 Brno, 
IČ: 15548341, za cenu 280.000 Kč bez DPH (338.800 Kč vč. DPH), dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 02647/20 

 
70) cenovou nabídku společnosti SUPTel a. s., pobočka Praha, 312 00 Plzeň, IČ: 

25229397 na připojení sloupku SNM 72VS SIS na nádraží v Blovicích, za cenu 
155.744 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 02832/20 

 
71) nevyhovění žádosti Nadačního fondu Gaudeamus, IČ: 25228633, o účelovou 

finanční dotaci za účelem financování nákladů spojených s pořádáním XXIX. 
ročníku dějepisné soutěže, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: starosta 
č. j.: MUBlov 01993/20 

 
72) nepřistoupení k cenové nabídce společnosti ZAK TV, s.r.o., 30100 Plzeň, Jižní 

Předměstí, IČ: 64835669 na odvysílání dvou vysílacích okének plus osmiminutový 
pořad, za cenu 39.800 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: starosta 
 
 

 
RM bere na vědomí 

 
 

 
73) oznámení ředitelky Mateřské školy Blovice o zápisu dětí do mateřské školy pro 

školní rok 2020/2021 
zodpovídá: OŠPP 

č. j.: MUBlov 02571/20 
 

74) informaci místostarosty o doručení „Výzvy k nápravě závadného chování 
(neoznámení zvýšení počtu osob, přenechání předmětu nájmu třetím osobám)“, V. 
L., 336 01 Blovice 



- 4 - 
 

zodpovídá: místostarosta, Prodomia,  s. r.o. 
č. j.: MUBlov 02319/20 

 
 

 
 

RM ukládá 
 

 
 

75) odpovědět na žádost Nadačního fondu Gaudeamus, IČ: 25228633, o účelovou 
finanční dotaci za účelem financování nákladů spojených s pořádáním XXIX. 
ročníku dějepisné soutěže s tím, že byla poprvé otevřena „Předmětová soutěž 
vyhlášená MŠMT v kategorii A, která je plně hrazena z prostředků MŠMT“ 

zodpovídá: starosta 
č. j.: MUBlov 01993/20 

 
76) zpracovat nabídku na odprodej či směnu pozemků ve vlastnictví Metropolitní 

kapituly u sv. Víta v Praze, 119 00 Praha, Hradčany, IČ: 14451115, vůči městu 
Blovice 

zodpovídá: OERM 
 
 

 
 

 
RM předloží ZM 

 
 
 
 
 

77) I. rozpočtovou úpravu města Blovice v roce 2020 ke schválení 
zodpovídá: OERM 

 
78) ke schválení výkup pozemků parc. č. 306/19 ( 115 m2) parc. č. 713/1 (207 m2), parc. 

č. 713/2 (34 m2), parc. č. 714/1 (250 m2), parc. č. 714/8 (171 m2) a parc. č. 714/10 
(204 m2), vše v k. ú. a obci Blovice, kdy na straně prodávající bude I. N., 370 06  
Srubec, za celkovou cenu 35.000 Kč + související náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02493/20 

79) ke schválení prodej částí pozemků města Blovice v k. ú. a obci Blovice parc. č. 
767/1, parc. č. 768/6, které mají dle geometrického plánu č. 2007-49/2019 označení 
parc. č. 767/34 (11 m2)  a parc. č. 768/10 (17 m2), za cenu 100 Kč  bez DPH / m2 + 
související náklady, a prodej pozemku parc. č. 84/9 v k. ú. a obci Blovice za cenu 50 



- 5 - 
 

Kč bez DPH / m2 + související náklady, kdy na straně kupující budou M. a J. O., 336 
01  Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00513/20 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


